РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2015                                                                                                       № 26

д. Иванково

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Иванковского
сельского  поселения  Фурмановского  муниципального  района  Ивановской
области  от  25.03.2014 №58 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг,
предоставляемых  (исполняемых)  администрацией  Иванковского  сельского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области»

В  соответствии  с  требованиями  пункта  3  части  1  статьи  7  Федерального
закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных  услуг»  на  территории  Ивановской  области,  администрация
Иванковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  Иванковского
сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области
от  25.03.2014  №58  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,
предоставляемых  (исполняемых)  администрацией  Иванковского  сельского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области» следующее
изменение:

– дополнить  перечень  муниципальных  услуг,  предоставляемых
(исполняемых) администрацией Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Ивановской области, пп. 21-26 следующего содержания:

21 Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории

22 Предварительное  согласование  предоставления  земельного  участка,
находящегося  в  государственной  или  муниципальной  собственности
(свободного от застройки и занятого зданиями, сооружениями)

23 Предоставление  земельного  участка,  находящегося  в  государственной  или
муниципальной  собственности,  свободного  от  застройки  без  проведения
торгов  (в  собственность,  аренду,  постоянное  (бессрочное)  пользование,
безвозмездное пользование

24 Предоставление  земельного  участка,  находящегося  в  государственной  или
муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения
(в  собственность,  аренду,  постоянное  (бессрочное)  пользование,
безвозмездное пользование

25 Прекращение права  постоянного (бессрочного)  пользования,  пожизненного
наследуемого владения земельным участком по заявлению правообладателя

26 Предоставление  в  аренду  без  проведения  торгов  земельных  участков
однократно  для  завершения  строительства  объекта  незавершенного
строительства

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2015.

И.о.главы администрации
Иванковского сельского поселения                                                Г.Ю.Исакова

	О внесении изменений в постановление администрации Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области от 25.03.2014 №58 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области»
	1. Внести в приложение к постановлению администрации Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области от 25.03.2014 №58 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области» следующее изменение:
	дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, пп. 21-26 следующего содержания:
	2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2015.